МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №1 «ТЕРЕМОК»

Р.П. РОМАНОВКА РОМАНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

От 23.03.2023 г.                                                                                     № 16

«Об установлении размера ежемесячной

Родительской платы за присмотр и уход

За детьми, осваивающими образовательные

Программы дошкольного образования в

МДОУ»

        На основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ  № 324 от 23.03.2023 года

администрации Романовского Муниципального района Саратовской области

внести изменения с 01 апреля 2023года  «Об Установлении максимального

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми  в

государственных и муниципальных образовательных организациях,

реализующих образовательную программу дошкольного образования

находящихся на территории Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежемесячную плату, взимаемую с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательную программу дошкольного образования в

образовательной организации МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»

р.п.Романовка Романовского  района, в размере 1304 (одна тысяча

триста четыре  рубля) 60 копеек с 01 апреля 2023 года.

2. Педагогам групп провести разъяснительную работу с родителями по

вопросу изменения родительской платы. Обеспечить контроль

своевременной оплаты родительских услуг присмотра и ухода до 09

числа текущего месяца.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ________А.В.Цыганкова